
Информативен лист
uniortools.com

Ножици за овошки

Profiles

Product features

Предности:

Употреба:

материјал: ножеви од премиум плус јаглероден челик●

алуминиумска подвижна челуст●

остриците се термички обработени до цврстина од мин. 50 HRC●

нож обложен со тефлон●

никлувана●

рачки обложени со пластика●

сопирачка за заштита од случајно отворање●

штит против лизгање●

употреба за режење овошки и винова лоза●

550/3PR



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

 Резервни делови за арт. 550/3PR

 Резервен нож за 550/3PR

 Резервни делови за арт. 550/3PR

601590 200 287


